463
5.1
D
at
e
de
 p
ar

• Conforme à la norme EN45545-2 (HL3, HL2, HL1)
• Disponible en jaune ou blanc sur demande
• Livré dans une boite de rangement
Gaines thermorétractables en continu -
transfert thermique
TLFX - Gaine thermorétractable haute performance, sans halogène.
TLFX - 2:1 ferroviaire, retardateur de flammes
TLFX - Manchon thermorétractable approuvé pour le réseau ferroviaire européen.
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT) Contenu Couleur Article
TLFX24WH 2,4 1,2 0,57 144 m Blanc (WH) 554-51000
TLFX24YE 2,4 1,2 0,57 144 m Jaune (YE) 554-51001
TLFX32WH 3,2 1,6 0,58 126 m Blanc (WH) 554-51100
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Guide de sélection
par tailles page 448.

: J
an
vi
er
 2
02
1
Ajouter des produits à votre liste de favoris : www.HT.click/2-464?q=2
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT) Contenu Couleur Article
TLFX32YE 3,2 1,6 0,58 126 m Jaune (YE) 554-51101
TLFX48WH 4,8 2,4 0,61 108 m Blanc (WH) 554-51200
TLFX48YE 4,8 2,4 0,61 108 m Jaune (YE) 554-51201
TLFX64WH 6,4 3,2 0,61 90 m Blanc (WH) 554-51300
TLFX64YE 6,4 3,2 0,61 90 m Jaune (YE) 554-51301
TLFX95WH 9,5 4,8 0,66 72 m Blanc (WH) 554-51400
TLFX95YE 9,5 4,8 0,66 72 m Jaune (YE) 554-51401
TLFX127WH 12,7 6,4 0,68 54 m Blanc (WH) 554-51500
TLFX127YE 12,7 6,4 0,68 54 m Jaune (YE) 554-51501
TLFX190WH 19,0 9,5 0,69 30 m Blanc (WH) 554-51600
TLFX190YE 19,0 9,5 0,69 30 m Jaune (YE) 554-51601
TLFX254WH 25,4 12,7 0,69 30 m Blanc (WH) 554-51700
TLFX254YE 25,4 12,7 0,69 30 m Jaune (YE) 554-51701
TLFX381WH 38,1 19,0 0,70 13 m Blanc (WH) 554-51800
TLFX381YE 38,1 19,0 0,70 13 m Jaune (YE) 554-51801
TLFX508WH 50,8 25,4 0,73 10 m Blanc (WH) 554-50900
TLFX508YE 50,8 25,4 0,73 10 m Jaune (YE) 554-50901
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Systèmes d'identification
Identification des fils et des câbles